f

REQUEzuMENTO X".1§' , DE 2022.
(?roponente: Comissão Especial de Revisão da Legislação Municipal) cÂunna u

( r"P-J*{.
Policial Madril

Veteador/PSC /Ptesidente

ESTÂ.I)O I)() PA'R'ANÁ

Pedro paro
Vereador/PSC embro

Recebido em

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmara Municipal de Cascavel;

REQUEREMOS, nos termos que tegem o art. 66 cf c art. 1.49, do Regrmento Intetno,
seja encaminhado expediente à Senhota Vanilse da Silva Pohl, Secretária de

Planejamento e Gestão - SEPLÂG, solicitando informações aceÍca do que dispõe a Lei
Municipal rf 826, de 15 de mârço de 1,971,.

1. Informe onde estão localizados os imóveis permutados pela referida Ler;

2. Informe se a peÍmuta dos imóveis de que tÍata a referida Lei foi efenvada. Em caso

positivo, encaminhe documentação comprobatôría, em especial cópia da mauícula attaltzada do
referido imóvel.

Eoque Requer. Sala das Sessões

Cas 20 de setembrc de 2022.

I,aud
S/Membro

Rua Pernambuco, 1843 Centro cEP 85810-021 Cascavel -

Fone l45 l 3321-8800 - Fax la5 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail

admin @ca ma racascavel. pr.gov. br

V
Telepar
PSB/Membro

tI

I

6xm$r§ #luricips[ hr &xxtsue[
ES:TADcr Dt: PANAntÁ

JustrÍicuçrio:

O ptesente tequerimento busca obtet infotmaçõcs que possam auxiliar nos

desenr-oh,idos por esta Comissão Especial, que tem como ob)etrvo ptecípuo rever as

legislac:ões e pÍopor revogações, altetações legais, bem como sugerir aos

murucipars que atualizem e revejam suas leis

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná

Fone l45 l 3321-8800 - Fax l45l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail:

admin@camaracascavel.pr.gov. br

I ,,,§

\